H29.1.30 交付 KTA16000 京都太郎さん

検

印

課長 科長 担任

▼ 消え る筆記 具を 使用し ない こと ▼

□〈専〉ＹＩＣ京都工科自動車大学校校長 殿

□ ＹＩＣ京都ビューティ専門学校校長 殿

□ ＹＩＣ京都ペット総合専門学校校長 殿

□  Ｙ Ｉ Ｃ 京 都 日 本 語 学 院 校 長  殿

提 出 日： 年   月   日

科 名： 科   年

学 籍 番 号：

(フリガナ)：

氏 名：
印

特別休暇願

下記の通り特別休暇をお願いします。

記

１．期  間 ： 自）     年   月   日 ～ 至）     年   月   日

２．理  由 ：

※学生生活の手引き６．（１）～（３）のいずれかに該当していること。

上記内容に相違なく申請します。

保護者氏名：               印

（様式３-４）